

Sense Capital ApS

Udsigten 7, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 41 64 78 76

**Årsrapport for perioden
2. juni til 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 15. december 2020

Kenneth Andreasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 2. juni - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sense Capital ApS Udsigten 7 2950 Vedbæk CVR-nr.: 41 64 78 76 Regnskabsperiode: 2. juni - 30. juni 2020 Stiftet: 12. juni 2020 Hjemsted: Rudersdal
Direktion	Kenneth Andreasen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden beslægtet virksomhed hertil

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 4.164, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 39.004.529.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

I regnskabsåret er der sket udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabet ikke er væsentligt påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet ikke vil resultere i væsentlige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2. juni - 30. juni

	Note	2020
		kr.
Andre eksterne omkostninger		-5.000
Bruttoresultat		-5.000
Resultat før skat		-5.000
Skat af årets resultat		836
Årets resultat		-4.164
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-4.164
		-4.164

Balance 30. juni

	Note	2020
		kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		39.008.693
Finansielle anlægsaktiver		39.008.693
Anlægsaktiver i alt		39.008.693
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		836
Tilgodehavender		836
Omsætningsaktiver i alt		836
Aktiver i alt		39.009.529
Passiver		
Selskabskapital		40.000
Overført resultat		38.964.529
Egenkapital		39.004.529
Anden gæld		5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000
Gældsforpligtelser i alt		5.000
Passiver i alt		39.009.529

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 2. juni	40.000	38.968.693	0	39.008.693
Årets resultat	0	0	-4.164	-4.164
Overført fra overkurs ved emission	0	-38.968.693	38.968.693	0
Egenkapital 30. juni	40.000	0	38.964.529	39.004.529

Noter

	<u>2020</u> kr.
1 Personalemkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
